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INSTITUTO MIXTO DE AYUDA SOCIAL 
INTEGRANTES DE LA COMISIÓN INSTITUCIONAL DE VALORES /CIVET 

 
 

Nº 
 

Nombre 

 

Dependencia de IMAS 

 

Correo electrónico 

 

Nº de Teléfono 

01 Calvo Castro, Lorena ARDS  Alajuela lcalvo@imas.go.cr 2435-7550 

02 Cordero Quesada Patricia ARDS Alajuela pcordero@imas.go.cr 2435-7550 

03 Miranda Bolaños, Lourdes ARDS Cartago lourdes.mirandab@imas.go.cr 2552-3291 

04 Rivera Rojas, Karla ARDS Cartago kriverar@imas.go.cr 2552-3291 

05 Murillo Zamora, Roxana  ARDS Chorotega rmurillo@imas.go.cr 2666-2227 

06 Vargas Rodríguez, Darling ARDS Chorotega dvargas@imas.go.cr 2685-5459 

07 Pizarro Palma, Yadira ARDS Heredia ypizarro@imas.go.cr 2260-9617 

08 Solórzano Calvo, María ARDS Heredia msolorzano@imas.go.cr 2776-7060 

09 García Arrieta, Jhonny ARDS Huetar Norte jgarcia@imas.go.cr 2460-3900 

10 Alvarez Chavarría Zaira Lisbeth ARDS Huetar Norte zalvarez@imas.go.cr 2460-8155 

11 Cruickshank Campbell, María ARDS Huetar Atlántica mcruickshank@imas.go.cr 2798-5945 

12 Vidaurre Ali, Evelyn Alexandra ARDS Huetar Atlántica evidaurre@imas.go.cr 2798-5945 

13 Barrientos Gamboa, Laura ARDS Noreste lbarrientos@imas.go.cr 2257-2281 

14 Pepper Gómez, Yamileth ARDS Noreste ypepper@imas.go.cr 2257-2495 

15 Candray Barrantes, Esther ARDS Puntarenas ecandray@imas.go.cr 2663-1279 

16 Ramírez Sánchez,  Jenny ARDS Puntarenas jramirezs@imas.go.cr 2663-1279 

17 Quirós Valverde, Adys ARDS Región Brunca aquiros@imas.go.cr 2771-0055 

18  Hernández Arrieta, Elida ARDS Región Brunca ehernandez@imas.go.cr 2771-3341 

19 Fernández Cubero, Yazmín V. ARDS Suroeste yfernandez@imas.go.cr 2227-0926 

20 Rivera González, Evelin Meliissa ARDS Suroeste erivera@imas.go.cr 2227-0926 

21 Cespedes Pol, Mariela Control  Interno mcespedes@imas.go.cr 2202-4013 

22 Sandoval  Sandoval, Guadalupe 

(Coordinadora CIVET ) 

Control  Interno gsandoval@imas.go.cr 2202-4013 

23 Chacón Torres, Ariel Desarrollo Humano achacont@imas.go.cr 2202-4207 

24 Vargas Porras,  Danubio Empresas Comerciales dvargasp@imas.go.cr 2443-0313 Ext. 15 

25 
Arce Ovares, Elizabeth 

Igualdad y Equidad de 
Género 

 earceo@imas.go.cr 2202-4156 

26 Bonilla Espinoza, Annia Planificación/CIRE abonilla@imas.go.cr 4202-4034 

27 Bolaños Arguedas, Xinia Presidencia Ejecutiva, 
Oficina de Comunicación 

xbolanos@imas.go.cr 4202-4052 

28 Meza Calvo, Luz Argentina  Servicios Generales/ 
Plataforma de Servicios 

lmeza@imas.go.cr 2202-4112 

29 
Jiménez Hidalgo, Ericka 

Subgerencia de 
Desarrollo Social 

ejimenez@imas.go.cr 2202-4039 

*ARDS :  Área Regional de Desarrollo Social. 


